
Projekt 
 
z dnia  22 lutego 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVIII/    /2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania w 2023 r. środków finansowych na Fundusz 
Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego dla 

Komisariatu Policji w Zielonkach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z art. 13 ust. 3 oraz ust. 4e ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o policji 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.171, 185, 240, 289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać w 2023 r. środki finansowe na Fundusz 
Wsparcia Policji w kwocie 37.500,00 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy 
pięćset 00/100 złotych) z przeznaczeniem na zakup nowego samochodu 
osobowego (segment C w wersji oznakowanej) dla Komisariatu Policji 
w Zielonkach. 

§ 2. Podstawą przekazania środków finansowych będzie porozumienie 
określające przeznaczenie i zasady rozliczenia przekazanych środków 
finansowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87654C3-457D-4134-BF9C-30C680BED947. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. W szczególności 
zadania własne obejmują sprawy porządku publicznego i bezpieczeństwo 
obywateli. Stosownie do art., 13 ust. 3 i ust. ustawy o Policji Rada Gminy może 
przekazać, na warunkach określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy 
organem wykonawczym gminy a właściwym Komendantem Policji, środki 
finansowe z przeznaczeniem na zakup samochodu. Zakup pojazdu uzupełni 
istniejący tabor, co przyczyni się do większej skuteczności pracy Policji i poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Michałowice. Łączne dofinansowanie 
wyniesie 75.000.00zł. W tym Gmina Michałowice i Gmina Zielonki przekaże na 
Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego dla 
Komisariatu Policji w Zielonkach po 37.500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87654C3-457D-4134-BF9C-30C680BED947. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



